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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında pozitif bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler 
pozitif kapanışlar gerçekleştirirken, S&P500 ve Nasdaq günü rekor seviyelerden kapattı. Bu sabah 
vadeli endekslerde yatay bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor.  
 
Dün küresel piyasalarda sakin bir veri akışı bulunurken, risk iştahının güçlü olduğunu gördük. ABD’de 
Fed üyelerinden Barkin ve Williams ekonominin varlık alımlarının azaltılması için belirlenen ilerleme 
kriterlerini sağlamadığını belirtti. Bunun yanında New York Fed tarafından açıklanan tüketici 
beklentilerine göre 12 aylık enflasyon beklentileri %4,8’e yükselirken, orta vadeli (3 yıl) beklentiler 
%3,6 seviyesinde sabit kaldı. Fed yetkilileri fiyatlardaki hızlı yükselişlerin kalıcı olmayacağı 
beklentilerini sürekli tekrarlasa da Fed’in de önemle takip ettiği enflasyon beklentilerindeki 
bozulmanın devamı önümüzdeki dönemde kritik olabilir. Avrupa tarafında ise, ECB Başkanı Lagarde 
önümüzdeki hafta gerçekleşecek toplantının önemine vurgu yaptı ve toplantıda bir takım önemli 
değişikliklerin olacağını belirtti. Lagarde, yeni enflasyon hedefinin hem faiz oranları hem de varlık 
alımlarına ilişkin sözlü yönlendirmede de değişikliğe neden olacağını söylerken, toplantıda PEPP 
sonrası dönem için daha fazla netlik olacağını belirtti.  Bunun yanında Avrupa genelinde Delta 
varyantına ilişkin endişeler sürüyor. Hollanda Başbakanı 13 Ağustos’a kadar uygulanacak yeni 
tedbirleri açıklaması ardından, tedbirlerin erken gevşetilmesi nedeniyle halktan özür diledi. İngiltere 
ise hızla artan vaka sayılarına rağmen salgına yönelik kısıtlamaların daha önceden planlandığı gibi 19 
Temmuz tarihinde kaldırılacağını açıkladı. Bugün piyasalar ABD’de açıklanacak olan haziran ayı 
enflasyon verilerini takip edecek. Mayıs ayında enflasyon beklentilerin üzerinde %5 seviyesine 
yükselerek son 13 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşmişti.  
 
Dün yurt içinde açıklanan verilere göre mayıs ayında mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı aylık 
bazda 0,6 puan gerileyerek %13,2 seviyesinde gerçekleşti. Bunun yanında dün gerçekleşen Kabine 
toplantısında bayram tatili için salgına yönelik ilave tedbir uygulaması açıklanmazken bayram tatilinin 
dokuz gün olacağı açıklandı. BIST100 endeksi günü %1,58 değer kaybı ile 1357 seviyesinden 
tamamlarken, işlem hacmi 11,8 milyar TL seviyesindeydi. Dolar/TL 8,6218 seviyesine kadar gerilerken 
günün kapanışı 8,6409 seviyesinden gerçekleşti. 5 yıllık CDS primi 390,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün  
mayıs ayı sanayi üretimi verileri takip edilecek.   
 
Ons altın dün 1.792$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından günün kapanışını 1.800$ üzerinde 
gerçekleştirdi. Bitcoin ise bu sabah 33.000$ çevresinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, kısa vadeli düşüş kanalını yukarı yönde kırabilmesi için 22 günlük HO karşılık geldiği 
1,1908 seviyesi kritik ve buranın üzerinde 200 günlük HO karşılık gelen 1,2003 direnci takip 
edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,1760 ve altında 1,1704 desteği takip edilebilir. 
  

 Ons altın, kısa vadeli yükseliş kanalı içinde hareketini sürdürüyor. Yukarı yönlü hareketlerde 200 
günlük HO karşılık gelen 1.827$ direnci ve devamında 1.845$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 
1.773$ desteği öne çıkarken, bu seviyenin altında 1.752$ seviyesi takibe alınabilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandının üstünde bulunuyor. Yukarı yönlü hareketin 
devamında indikatörün üst bandının karşılık geldiği 26,65$ direnci öne çıkarken, bu seviyenin 
üstünde 50 günlük HO karşılık gelen 27,04$ seviyesi izlenebilir. Aşağıda 200 günlük HO karşılık 
gelen 25,81$ desteği ve bu seviyenin altında 25,55$ seviyesi izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, kısa vadeli yükseliş kanalının alt bandına doğru geriliyor. Aşağıda kanalın kırılma 
noktası 8,6063 seviyesi ve buranın altında MOST indikatörü ile izlediğimiz  8,5552 seviyesi 
düşüşün devamı açısından önemli bir seviyeye işaret ediyor. Yukarıda 8,7307 ara direnci ön 
planda ve 8,8008 seviyesi ana direnç seviyesi olarak takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, 1,3895 çevresinde işlem görüyor. Yukarıda 100 günlük HO 1,3941 seviyesi ilk direnç 
noktası olurken, 50 günlük HO denk gelen 1,4019 bir sonraki direnci olarak öne çıkıyor. Aşağıda 
1,3730 destek seviyesi ve altında 200 günlük HO 1,3676 seviyesi takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 2021 Mayıs ayında mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,6 puan azalarak %13,2’ye geriledi. Böylece işsiz sayısı 265 bin kişi 

azalarak 4 milyon 237 bin kişi oldu. 2020 Mayıs ayında işsizlik oranı %13,5 seviyesinde bulunuyordu. 

 Ocak-haziran döneminde toplam otomotiv üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %23 artarak 639 bin 661 adet olurken, otomobil üretimi de %15 

artarak 416 bin 21 adete ulaştı. 

 Türkiye’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi haziran ayında aylık bazda %0,21 artarak 101,50 seviyesine yükseldi.  

 Haziran ayında konut satışları yıllık bazda %29,1 azalarak 134 bin 731 oldu. İpotekli konut satışları yıllık bazda %71,5 azalırken, toplam satışlar içindeki 

payı %21,4 oldu. Haziran ayında ilk kez satılan konut sayısı yıllık bazda %31,6 azalırken, ikinci el konut satışları %28,0 düşüş gösterdi.  

 İnşaat maliyet endeksi, 2021 Mayıs ayında bir önceki aya göre %4,41, bir önceki yılın aynı ayına göre %39,56 arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 14 Temmuz 2021 tarihinde kurumsal yatırımcılara gerçekleştirilecek olan 3 yıl vadeli ABD Doları cinsi devlet tahvili ve kira 

sertifikası ihalesine ilişkin detayları paylaştı.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 12 Temmuz tarihinde gerçekleşen sabit kuponlu devlet tahvili ihalesinde rot dahil toplam 4,1 milyar TL borçlandı.  

 Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin ilk 12 maddesi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul 

edildi. 

Avrupa 

 Avrupa Birliği, Ukrayna'yı istikrarsızlaştırdığı gerekçesiyle Rusya'ya 2014'ten beri uyguladığı ekonomik yaptırımların süresini 6 ay daha uzatma kararı aldı. 

AB Konseyi'nin Rusya'ya yaptırımları 31 Ocak 2022'ye kadar uzatmayı kararlaştırdığı bildirildi. 

 ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos yıl sonuna kadar enflasyonun artmaya devam etmesini beklediklerini ve enflasyon görünümüne dair risklerin 

yukarı yönlü olduğunu belirtti. Gelecek hafta yapılacak toplantıda fiyat istikrarlılığının yeni tanımının da dahil edileceğini ifade etti. Guindos, teşvik 

politikasından ayrılmanın kademeli bir şekilde olmasını i ve vaktinden erken olmaması gerektiğini söyledi. 

 AB Komisyonu, global kurumlar vergisi reform anlaşmasının iyileştirilmesine imkan vermek için dijital vergi planlarını sonbahara kadar ertelemeye 

hazırlanıyor. AB Komisyonu, dijital vergi planından hangi şirketlerin etkileneceğine dair planlarını açıklamayı da 20 Temmuz'a öteledi. 

 Ekonomik Araştırma Enstitüsü'nün (IFO) tarafından hazırlanan rapora göre Almanya'da Haziran ayında en azından kısmen evden çalışanların oranı %28,4 

seviyesine geriledi. Oran Mayıs ayında ise %31,0 düzeyinde bulunuyordu. 

 Londra’nın merkezindeki ev kiraları karantina önlemlerinin gevşemesiyle beraber şehre dönen çalışanlar sonrasında Haziran ayında bir önceki aya göre 

yüzde 4,3 artış kaydetti. Bu salgının başından beri yaşanan ilk aylık kira artışı oldu. 

 AB Komisyonu, global kurumlar vergisi reform anlaşmasının iyileştirilmesine imkan vermek için dijital vergi planlarını sonbahara kadar ertelemeye 

hazırlanıyor. AB Komisyonu, dijital vergi planından hangi şirketlerin etkileneceğine dair planlarını açıklamayı da 20 Temmuz'a öteledi. 

 ECB'nin denetleme kurulu üyesi Margarita Delgado, merkez bankasının bankaları temkinli olmaya çağıracağını ve bankaların aşırı temettü ödemekten 

kaçınmasını sağlayacak adımlar atabileceği bildirildi. 

ABD 
 Richmond Fed Başkanı Barkin, işgücü piyasasındaki toparlamanın varlık alımlarının azaltılması için henüz yeterli olmadığını söyledi. 

 New York Fed, haziran ayına ait Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarını yayımladı. Yaklaşık 1300 hane halkının katılımıyla gerçekleştirilen anketin 

sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentileri 0,8 puan artışla %4,8'e yükseldi. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan orta 

vadeli enflasyon beklentileri ise %3,6 seviyesinde gerçekleşerek değişim göstermedi. 

 New York Fed Başkanı Williams, Fed'in Hazine tahvilleri ve ipoteğe dayalı menkul kıymet alımlarının hem faiz oranlarını hem de finansal koşulları genel 

olarak etkilediğini ve bir grubun konut piyasası üzerinde önemli ölçüde daha büyük bir etkisi olmadığını söyledi. Williams, "İkisi de faiz oranlarını etkiliyor, 

dolayısıyla ikisi de konut maliyetini etkiliyor." dedi. Williams, daha önce yaptığı yorumları yineleyerek, ABD ekonomisinin, yetkililerin merkez bankasının 

varlık alımlarını azaltmak için belirlediği "önemli ilerleme" eşiğini henüz geçmediğini söyledi. Williams, zamanı geldiğinde Fed'in geçmişte olduğu gibi faiz 

oranlarını ayarlamadan önce varlık alımlarını azaltmasının "doğal" olacağını ancak Fed'in esnek olmasının önemli olduğunu söyledi. 

 JP Morgan ve Goldman Sachs bugün 2021 ikinci çeyrek finansal sonuçlarını açıklayacak. 

Asya 
 Japonya'da çekirdek makine siparişleri, Mayıs ayında aylık bazda %7,8 artış kaydetti.  

 Tiktok'un sahibi olan ByteDance, Çin hükümetinin halka arza değil veri güvenliğine odaklanılması uyarısını dikkate alarak yurt dışı halka arz planını 

tamamen askıya aldı. 

 Çin 2020 yılının makine ve tesisat  tedarikçileri sıralamasında Almanya'nın önüne geçerek en çok makine ihracatı yapan ülke konumuna geçti.  

 Çin’de haziran ayı dış ticaret dengesi 51,5 milyar dolar fazla verdi. İhracat %36,7 artarken, ithalat artışı %32,2 oldu.  

Dünyadan 
 Avustralya, Sidney kentinde artan yeni Kovid-19 vakalarını kontrol altına almak amacıyla karantinayı uzatabileceğini açıkladı. 

 Hafta sonu Venedik’te gerçekleşen G20 zirvesinde Delta varyantı nedeniyle dünya genelinde artan yeni vakaların ekonomik iyileşmeyi tekrar tehlikeye 

atabileceği uyarısı yapıldı. 

 BioNtech'in CEO'su Uğur Şahin, gerektiği takdirde 100 gün içinde yeni varyantlar için yeni aşı geliştireceklerini söyledi. 


